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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIGINA 

. Demokratik Bölgeler Partisi (DBP) belediyelerine kayyımların atandığı 2016 - 2019 
yıllan arası ile 31 Mart 2019 'da yapılan yerel seçimlerden sonra Halkların Demokratik Partisi 
(HDP)'nin kazandığı belediyelere atanan kayyımlar tarafından Kadın Politikaları Müdürlükleri 
ve bu birimlere bağlı Kadın Ekonomi Müdürlükleri, Kadına Şiddetle Mücadele Müdürlüğü ve . 
Kadın Eğitim Müdürlükleri işlevsizleştirilirken kadınların istihdamı ve eğitimi yönünde 
çalışma yapan kurumlar kapatılmıştır. Bu nedenle kayyımların kadınlara yönelik 
uygulamalarının kadınların siyasi temsiliyeti, kamusal alandaki görünürlüğü ve işgücüne 
katılımı üzerindeki etkilerinin araştırılarak gerekli tedbirlerin alınması amacıyla Anayasanın 
98'mci, İçtüzüğün 104 ve IOS'inci maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılması için 
gereğini arz ederiz. 

Van Milletvekili 
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Devletin koruyucu ve önleyici tedbirleri almamasından dolayı kadına yönelik şiddet, 
kadın intiharları ve kadın cinayetleri son yıllarda artış göstermektedir. Buna bağlı olarak 
kadınların üretime katılımı, istihdamda fırsat eşitliği, eğitim hakkına erişimi, siyasete katılımı 
gibi toplwnsal cinsiyet temelli ayrımcılığın en yoğun görüldüğü alanlardaki sorunlar 
derinleşmiştir. Türkiye'nin, Dünya Ekonomik Forumu'nun Küresel Toplumsal Cinsiyet 
Uçurumu Raporu'nda 156 ülke arasında 133'üncü sıraya gerilemesi derinleşen bu sorunların 
somut bir sonucu olarak ele alınmalıdır. Yine kadın örgütleri tarafından yapılan çalışmalar ve ,. 
araştırmalar da kadın cinayetleri ve kız çocuklarına cinsel istismar vakalarının ciddi boyutlara 
ulaştığını ortaya çıkarmıştır. Özellikle Olağanüstü Hal (OHAL) ilan edilen 2016 -2018 yıllan 
arasında kadın kurumları hedef alınmış, seçilmiş belediye eş başkanlarının yerine atanan 
kayyımlar tarafından onlarca kadın birimi kapatılmıştır. 

Demokratik Bölgeler Partisi (DBP) tarafından yönetilen belediyelere 2016 itibariyle 
kayyımların atanması, kadınların yerelde yönetime ve sosyal hayata katılımına ciddi bir darbe 
vurmuştur. Çünkü DBP'nin 106 belediyesinde uyguladığı 'eşb~kanlık' sistemi sayesinde 
oluşturulan birçok kadın birimi ya kapatılmış ya da işlevsizleştirilmiştir. Oysa DBP'li 
belediyelerin bünyesinde kadın meclisleri ve kadın-erkek eşitliği komisyonları oluşturulduğu 
gibi büyükşehir belediyelerinde .kadın politikaları daire başkanlıkları ve ilçe belediyelerinde 
kadın politikaları müdürlükleri kurulmuştur; fiziksel, kültürel ve ekonomik şiddete maruz 
kalmış veya risk altındaki kadınlara destek sunmak üzere kadın sığınma evleri, kadın 

kooperatifleri, kadın danışma dayanışma merkezleri ve kadın sorunlarını araştırma merkezleri 
açılmıştır. 

Yere! yönetimlerin çalışmaları, atanan kayyımlarla akamete uğramış; belediyeler 
bünyesinde kadınlara dönük politika üreten, şiddet başvurularını alan ve danışmanlık hizmeti 
veren kadın kurumlan kapatılmıştır. Bunun sonucunda Kadın Politikaları Müdürlükleri ve bu 
birimlere bağlı Kadın Ekonomi Müdürlüğü, Kadın Şiddetle Mücadele Müdürlüğü ve Kadın 
Eğitim Müdürlükleri işlevsizleştirilmiş, kadın merkezleri ile halk eğitim müdürlükleri arasında 
yapılan protokoller gerekçe gösterilmeden iptal edilmiştir. Bu süreçte kapatılan Sitiya Zin 
Kadın Danışmanlık .Merkezi, Kadın Yaşam Merkezi, Ekin Ceren Kadın Merkezi, Meya Kadın 
Merkezi, Çiçek Kadın Merkezi, Peljin Kadın Merkezi, Rewşen Kadın Merkezi, Aınida Kadın 
Danışmanlık Merkezi bunlardan sadece birkaçıdır. 

Belediyelere atanan ilk kayyım (2016-2019) döneminde 50'yi aşkın kadın kurumu 
kapatılsa da 31 Mart 2019 yerel seçimlerinde Halkların Demokratik Partisi(HDP) 'nin kazandığı 
belediyelerde kurumlar tekrar açılmaya başlanmıştır. Buna karşın seçilmiş belediye eş 

b~kanlarının yerine Ağustos 2019 itibariyle kayyım atanmasıyla kadın kurumları ve birimleri 
tekrar hedef alınmıştır. Bu sebeple kayyımların kadın çalışmalarına yönelik icraatlarının 
kadınların siyasi temsiliyeti, kamusal alandaki görünürlüğü ve üretime katılımı üzerindeki etki 
ve sonuçlarının araştırılması yararlı olacaktır. 
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1 TULAY HATIMOGULLARI ORUÇ ADANA 

2 NURAN İMİR ŞIRNAK 

3 GÜLÜSTAN KILIÇ KOÇYİGİT MUŞ 

4 ALİCAN ÖNLÜ TUNCELİ 

5 REMZİYE TOSUN DİYARBAKIR 

6 ABDULLAH KOÇ AGRI 

7 ÖMER ÖCALAN ŞANLIURFA 

8 ERDALAYDEMİR BİNGÖL 

9 HASAN ÖZGÜNEŞ ŞIRNAK 

10 ÖMER FARUK GERGERLİOGLU KOCAELİ 

11 AYŞE SÜRÜCÜ ŞANLIURFA 

13 ŞEVİN COŞKUN MUŞ 

14 AYŞE ACAR BAŞARAN BATMAN 

15 KEMAL BÜLBÜL ANTALYA 

16 MURAT ÇEPNİ İZMİR 

17 EBRÜ GÜNAY MARDİN 

18 NUSRETTİN MAÇİN ŞANUURFA 
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